**H**ec autem dia initia sunt dolorum. Tunc tradent vos in tribulationem et occidet vos. et eritis odio omnibus gentibus propter nomine meum. Et tunc scandalizabuntur multi et iniurie tradent et odio habebunt ad iniuriam. Et multi pseudo prophete surgent et seducent multos. Et quoniam habudabit iniquitas: refrigerescet charitas multorum. Qui autem perseveraverit usque in fine: hic saluus erit. **Sicut** **A** illo tpe. **D. i. d.** **M**ath. **i.** **A** nihil opertum quod non sit **ut s** de uno martire. **S**e

**A** illo tpe **tunc** **M**ath. **D**ixit ihesus discipulis suis. **C**um videritis ab hominum desolationem desolacionis: quod dicta est a danieli propheta stantem in loco: qui legit intelligat. **T**unc qui in iudea sunt fugiant in montes. et qui in tecto: non descendant tollere aliquid de domo sua. **E**t qui in agro: non reuertatur tollere tunicam suam. **P**er au-

tem pregnantibus et nutritiibus in illis diebus. **O**rate autem ut non fiat figura vestra hyeme vel sabbato. **E**rit enim tunc tribulatio magna: quod non fuit ab inicio mundi usque modo: neque fiet. **E**t nisi breuiati fuissent dies illi: non fieret salua omnis caro. **S**ed propter electos breuiatur dies illi. **T**unc si quis vobis dixerit: ecce hic est christus aut illic: nolite credere. **S**urget enim pseudo christi et pseudo prophete: et dabunt signa magna et prodigia: ita ut in errorē ducatur si fieri possint etiam electi. **E**cce predixi vobis. **S**i ergo direxerint vobis ecce in deserto est. nolite exire: ecce in penetrabilib[us] nolite credere. **A** illo **Sicut** **L**ucam. tempore **D**ixit ihesus discipuli suis. **C**um audieritis plia et seditiones: nolite terrori. **O**portet primum hoc fieri. sed nondum statim finis. **T**unc dicebat:

illis. **S**urget gens cōtra gentē: et regnū aduersus regnū: et terremotus magna erūt per loca et pestilētie i famēs: terroresq; de celo et signa magna erūt. **S**ed ante hec omnia iniiciēt vobis manus suā: et psequētur trahētes i synagogas i custodiās: trahētes ad reges i p̄sides ppter nōmē meum. **C**ontinget aut vobis in testimoniu. **D**onite ergo in cordib; v̄ris non p̄me ditari: quēadmodum respōdeatis. **E**go em dabo vobos i sapientiā: cui nō poterunt resistere i tra dicere oēs aduersarij v̄ri. **T**rademini aut a parēti bus et fratrib;: et cognati i amicis. i morte affi ciant ex vobis. **E**t eritis odio oīb; ppter nōmē me um. **E**t capillus de capite v̄ro nō peribit. **I**n patiē tia v̄ra possidebitis ani mas vestras. **S. Lūcā.**  
**A. i. t. D. i. d. s.** Attēdite a fermēto phariseorū: qđ ē

hypocrisis. **N**ihil opertū est qđ nō reuelef. neq; ab scōditū qđ nō sciaf. **O**m̄ que in tenebris dixi tis i lumine dicētur. et qđ in au re locuti estis in cubilib; predicabif in tectis. **D**ico aut vob amicis meis ne terreamini ab his qui occidūt corpus: et post hec nō habēt amplius qđ faciat. **O**stēdam aut vobis quē timeatis. **L**imete eū qui postq; occiderit hab; potestatē mittere in gehēnā. **I**ta dico vobis hunc timete. **N**ōne qnq; passe res veneunt dipondio: i unus ex illis nō est in ob liuione corā dñō. **S;** i capilli capitis v̄ri oēs numerati sūt. **A**olite ergo timere: multis passeribus pluris estis. **D**ico aut vob Dis qnq; p̄fessus fuerit me corā hoīb;: i fill̄ hoīs cōfitebif illū coram angelis dei. **S**ecundum  
**A** illo tempo. **L**ucam.  
**R**e. Descendens ihesus de mote stetit in loco cāpes.

tri: et turba discipulorū eius. et multitudo copiosa plebis: ab omni iudea et hierusalē et maritima et tyri et sydonis: qui venerāt ut audirent eum et sanarentur a languoribus suis. Et qui vexabātur a spiritibus imūdis curabant. Et oīs turba querebat eū tāgere: quia virtus de illo exibat i sanabat oīs. Et ipse elevaris oculis in discipulos suos dicebat. Beati pauperes spū: qz vestrū ē regnū dei. Beati qui nūc elutritis: quia saturabimini. Beati qui nūc fletis: qz rī debitīs. Beati eritis cum vos oderint hoīes: i cū se parauerint i eiecerint nōmen vestrū tanq̄ malum ppter filiū hoīs. Gaudete in illa die et exultate: ecce enim merces vestra multa est in celis. **Sic dicit Mar.**

**I**n illo tpe. Egrediēte ihu de templo ait illi unus ex discipulī suis. Magister aspice quales lapides et

quales structure templi. Et respondēs ih̄s ait illi. Vides has oīs magnas edificatiōes? Non relinqueſ lapis sup lapidem qui nō destruat. Et cū se deret in monte olivaz contra templum: interrogabant eum separatim petrus i iacobus et iohannes i andreas. Dic quando ista fient: et qd signū erit quādo het oīa incipiēt summari. Et respōdens ih̄s cepit dicere illis. Videte ne quis vos seducat. Multi em̄ venient in nomine meo dicentes: qz ego sum christus: et multos seducēt. Cum audieritis bella et opiniones bella rū: ne timueritis. Oportet primū het fieri: hz nō dum finis. Exurget autē gens sup gētem et regnū lup regnū: i erūt terremotus p loca i fames. Initū dolorz het. Videte autē vosmetiplos Tradent enim vos in consilijs et in synagogis vapulabitis

**E**t ante reges et presides stabitis ppter me in testimoniis illis. **E**t in oēs gentes primū oportet p- dicari euāgeliū. **E**t cū du- xerint vos tradētes: no- lite p̄ cogitare qd loqua- minī. sed qd datū vobis fuerit in illa hora id loq- minī. **N**ō em̄i vos estis la- quētes: sed spūssancus. **T**radet aut̄ frater fratrē in mortē: et pater filiū: et p̄ surgēt filij in parētes: i morte eos afficiēt. **E**teri- tis odio oībus ppter no- men meū. **Q**ui autē susti- nuerit usq; in finē hic sal- uis erit. **N**ō d̄ Credo. **M**isi furerint patroni vel in- dīca. aut̄ infra octauas solēnes. **O**ffertorium. **L**etamini i dño i exultate iu- sti et gl̄iamini oēs recti corde. **M**irabilis de in sc̄is. **O**ff. suis deus israel ipse dabit vir- tute i fortitudinē plebi sue be- nedictus deus. **O**fferto. **E**xultabūt sancti in gl̄ia leta- būt in cubilibus suis exulta- tiōes dei in fauicb eoꝝ. **O**ff.